品番 : EA947AJ-10
品名 : 16-32mm マルチアンカー(100個)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
カタログ訂正
販売価格 6,320円（税抜）／ 円（税込）6,952
カタログ価
格
6,320円（税抜）／6,952円(税込)
在庫数
商品入数 100 販売単位 箱
カタログ
ページ
1302ページ
（2024/05/17 00:58現在）最新在庫： 4
24/02/05 ●材質…（誤）ナイロン （正）ポリエチレン （No.55 1115）
仕様
外径 10mm 全長 66mm
下穴径 10mm 木ねじサイズ 5.1～8.0mm
固定板厚 16～32mm 材質 ポリエチレン
入数 100本
石膏ボード、ブロック、コンクリート、ALC用
木ねじの喰付きが良く作業性に優れています。
直径と同じサイズの穴を下穴としてあけてください。
木ねじ長さの選定…
取り付け物を通して装入する場合：全長+2～3mm
取り付け物を通さずに装入する場合：全長+取り付け物の厚さ+2～3mm